
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Intervenční kardiologie II. a – část č. 35 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Uzavření rámcových kupních smluv na dodávky spotřebního materiálu 
pro intervenční kardiologii jednoho ze základních kardiologických oborů 
pro léčbu srdečních, ale i mimosrdečních onemocnění, a to podle 
potřeb zadavatele. NC postdilatační RX balónkový katetr s velkým 
rozsahem délek a průměrů a platinovým značením. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouva nebyla uzavřena 

 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  Boston Scientific Česká republika s.r.o. 

Sídlo Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5 

IČO: 25635972 

 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 
 

Účastník  Boston Scientific Česká republika s.r.o. 

Sídlo Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5 

IČO: 25635972 



2/2 
          

Důvod vyloučení: Zadavatel v zadávací dokumentaci k uvedené části veřejné 
zakázky pro splnění technické kvalifikace stanovil dle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona předložení seznamu významných dodávek 
obsahujícím minimálně tři významné dodávky poskytnuté během 
posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejího poskytnutí a identifikace objednatele 
(název, IČ, adresa sídla). Minimální finanční objem bez DPH 
každé této dodávky musí pro uvedenou část veřejné zakázky za 
dobu 1 roku činit alespoň 1 600 000,- Kč. 
 
Účastník zadávacího řízení předložil seznam významných 
dodávek obsahující tři významné dodávky s finančními objemy 
za dobu 1 roku ve výši 676 951,- Kč, 2 689 200,- Kč a 
1 345 813,- Kč. Účastníkem zadávacího řízení předložený 
seznam významných dodávek tedy nesplňuje kritérium 
stanovené zadavatelem dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 
 
dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení jediného zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu v souladu s § 127 odst. 1) zrušil zadávací řízení. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Jedná se o dodávku obdobného zboží se stejným okruhem dodavatelů. 
 

 

Zpráva zpracována dne: 19. 4. 2021 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2021-04-22T11:36:29+0200
	Veronika Havelková




